O Instituto Euvaldo Lodi - IEL/RO torna público o resultado dos convocados para etapa
micro aula referente ao processo seletivo para provimento de vagas SENAI CETEM
PORTO VELHO/RO, EDITAL Nº 144/2022 e solicita o comparecimento na data, horário
e local estabelecido.

Data: 12/12/2022

Horário: Conforme agendamento abaixo.

Local: SENAI CASA DA INDÚSTRIA

Endereço: Rua Rui Barbosa, nº 1112, Bairro Arigolandia - Porto Velho/RO

Instrutor II - Gestão

Andréia Tamayose Rezende                                               __________14h00min
Carlos Alberto Casemiro                                                     ___________14h30min
Fabiula Martins de Moura                                                 ____________15h00min
France Rose Maia Ferreira de Oliveira                            _____________15h30min
Israel Horácio Almeida Silva                                             ______________16h00min
Jecileia Batista Barbosa                                                    _______________16h30min
Marival Furtado Vieira Júnior                                          _______________ 17h00min
Ronilson Silva Lacerda                                                      ________________17h30min

Porto Velho, 08 de dezembro de 2022.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA MICROAULA DO
PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SENAI

CETEM PORTO VELHO/RO EDITAL DE ABERTURA
DE INSCRIÇÃO Nº 144/2022